سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

۲۶

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۲۱ نوامبر ۲۰۰۷ - ۳۰ آبان ۱۳۸۶

یادداشت سردبیر

سیاوش دانشور

فرانسه، ایران،

و مبارزه طبقه کارگر

دیروز سه شنبه در فرانسه و ایران کارگران علیه وضعیت خود اعتراض کردند. فرانسه در دو هفته گذشته هر لحظه با اعتصاب روبرو بود و روز سه شنبه میلیونها نفر در اعتصاب شرکت کردند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری از تمامی نیروهای سیاسی آزادیخواه و انساندوست میخواهد که مبارزه خود برای برچیدن بساط اعدام را گسترش دهند. شرایط برای پیشروی مناسب است!

برچیده باد بساط اعدام!

مرگ بر رژیم صد هزار اعدام!

زنده باد سوسیالیسم!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۶ نوامبر ۲۰۰۷ - ۲۵ آبان ۱۳۸۶

سندیکالیسم پاسخ نیست! زنده باد جنبش مجمع عمومی!

سیروان قادری

سندیکالیسم جنبشی برای رهایی ریشه ای جامعه و لغو کار مزدی نیست. حتی تلاشی هم در این راستا نیست. امروز بعد از تجربه سنگین شکست انقلاب اکبر نشان داده شده است تا زمانیکه کار مزدی لغو نشود، نظام سرمایه داری در اشکال جدید و یا قدیم ابقا و باز سازی میشود.